平成 30年 10月 31日

横浜市教育委員会

横浜市学校規模適正化等検討委員会

学校規模適正化等について（答申）

平成29年６月28日付けで諮問のありました標記の件について、別紙の「『嶮

山小学校・すすき野小学校』通学区域と学校規模適正化等に関する意見書」の

とおり答申します。

平成 30年 10月 31日

 横浜市教育委員会

横浜市学校規模適正化等検討委員会

学校規模適正化等について（答申）

 平成 30 年３月 28 日付で諮問のありました標記の件について、別紙の「野庭

中学校・丸山台中学校」通学区域と学校規模適正化等検討部会からの意見書のと

おり答申します。